¶ 3 Præterea, Sacramentum hoc debet conformari baptismo, sicut perfectio perfectibili: vt supra dictum est\*. Sed in forma baptismi non fit mentio de consignatione characteris, nec etiam de cruce Christi (cum tamen per baptismum homo Christo commoriatur, vt Apoll. dicit Rom. 6.) nec etiam fit mentio de effectu salutis, cum tamen baptismus sit de necessitate salutis. In forma etiam baptismi ponitur vnus actus tantum, & exprimitur persona baptizantis, cum dicitur, Ego te baptizo. Cuius contrarium apparet in forma prædicta\*. Non ergo est conueniens

q. 62 a. 1.  
2. q. 3.

417  
inf. q. 84.  
ar. 2. cor.  
et 4. d. 7.  
q. 1. a. 3.  
q. 1. et op.  
22. co. 1.

q. 65. a. 4.  
et a. 2. huius  
ius quæst.  
arg. 2.